令和６年６月２１日

（ 事 業 部 扱 い ）

 郡市区歯科医師会会長  各 位

                         一般社団法人 京都府歯科医師会

 会 長  安 岡 良 介

令和６年度京歯認定歯科助手講習会受講者募集のお知らせについて

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、会務運営につきまして格別のご支援ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、歯科助手のスキルアップに本講習会を多数の先生方にご利用いただき大変ありが

とうございます。

６月１０日に、本年度の京歯認定歯科助手講習会の申込みを開始し、多数の応募をいた

だいておりますが、現時点でまだ若干数の空きがございます。郡市区会員の先生方の診療

所で受講を希望される方がおられましたら、月報６月号に同封しております「京歯認定歯

科助手講習会のお知らせ」をご覧いただき、６月２８日（金）までに記載の QRコードより

お申込みください。

また、１診療所２名迄の申込みとさせていただいておりましたが、３名以上の申込みも

受付させていただきます。既に２名申込み済みの診療所も追加申込みが可能ですのでご利

用ください。

 なお、お申込みは先着順となり、申込期限内であっても定員に達した時点で締切らせて

いただきますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

≪本文書は貴職並びに郡市区歯登録の担当者宛に同時通報しています。≫